
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  54 871,05 

zł, do kwoty 147 722 654,77 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 84 871,05 zł, do kwoty 136 804 304,21 zł, 

      - dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 10 918 350,56 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 5 760,80 zł, do kwoty                                 

34 025 093,17 zł, 

 



 

 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                            

      54 871,05 zł, do kwoty 155 309 305,96 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 84 871,05 zł, do kwoty 119 946 380,33 zł,  

      - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 35 362 925,63 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 5 760,80 zł, do kwoty                         

34 025 093,17 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                         Burmistrz  

                                                                               Miasta i Gminy Kępno 

                                                                       

                                                                                        Piotr Psikus 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 30/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 9 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 750 w rozdziale 75011 zwiększono o 6 463,00 zł plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w § 4010, z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw obywatelskich. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.36.2021.2  z dnia 18 lutego 2021 r.  

  

2) w dziale 852 w rozdziale 85203 zmniejszono o 12 618,00 zł plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w §§: 4010, 4110 i 4120, przeznaczonych na funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.36.2021.2  z dnia 18 lutego 2021 r.  

 

3) w dziale 855 w rozdziale 85503 zwiększono o 394,20 zł plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w §§: 4010, 4110 i 4120, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych            

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.29.2021.7  z dnia 12 lutego 2021 r.  

 

4) w dziale 855 w rozdziale 85516 skorygowano plany dotacji celowych oraz wydatków na 

zadania własne przeznaczone na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w 

ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 3, w zakresie 

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi  w wieku do 

lat 3 „MALUCH+” 2021. W ramach tych korekt: 



 

 

a)  zmniejszono o 30 000,00 zł planu dotacji majątkowej w § 6330 oraz plan wydatków 

majątkowych w § 6050,   

b)  zwiększono o 30 000,00 zł plan dotacji bieżącej w § 2030 oraz plan wydatków 

bieżących w § 4300. 

Zmiany te  zostały przyjęte do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.30.2021.3  z dnia 16 lutego 2021 r.  

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

a) zwiększono o 30 517,56 zł plan dochodów w dziale 758 w rozdziale 75814 w § 2700, 

stanowiących dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 własnych 

zadań bieżących związanych z realizacją dopłat do czynszów dla najemców, którzy 

utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19. Jednocześnie o w/w kwotę 

zwiększono plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Kępnie, z przeznaczeniem na realizacje w/w dopłat oraz koszty obsługi tego 

zadania, w tym: 

- o 30 215,40 zł zwiększono plan wydatków w dziale 852 w rozdziale 85215                   

w § 3110, 

- o 302,16 zł zwiększono plan wydatków w dziale 852 w rozdziale 85215                   

w § 4210, 

b) zwiększono o 30 114,29 zł plan dochodów w dziale 852 w rozdziale 85295 w § 2700, 

stanowiących dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 własnych 

zadań bieżących związanych z realizacją Programu „Wspieraj Seniora”. 

Jednocześnie o w/w kwotę zwiększono plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie, z przeznaczeniem na realizacje w/w dopłat oraz 

koszty obsługi tego zadania, w tym: 

- o 25 455,03 zł zwiększono plan wydatków w dziale 852 w rozdziale 85295                   

w §4010, 

- o 4 383,35 zł zwiększono plan wydatków w dziale 852 w rozdziale 85295                   

w § 4110, 

- o 275,91 zł zwiększono plan wydatków w dziale 852 w rozdziale 85295                   

w § 4120, 

c) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 2 057,22 zł z § 4430 do § 4440,  

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

d) w dziale 750 w rozdziale 75095 przesunięto 339,54 zł z § 4440 do § 4300,  

            z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 



 

 

e) w dziale 801 w rozdziale 80146 zmniejszono o 27 985,00 zł plan wydatków bieżących 

w § 4300, przeznaczonych na zakup pozostałych usług, 

f) w dziale 801 w rozdziale 80195 zwiększono o 25 994,00 zł plan wydatków bieżących 

w § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

g) w dziale 900 przesunięto 14 760,00 zł z rozdziału 90026 z planu wydatków na 

usuwanie wyrobów zawierających azbest w § 4300 do rozdziału 90005 do § 4300,                

z przeznaczeniem na zakup usług związanych  pomiarem jakości powietrza związaną 

z niską emisją. 

 

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, w dziale 801 w rozdziale 

80146 zwiększono o 1 991,00 zł plan wydatków bieżących w § 4700, z przeznaczeniem 

na szkolenia pracowników, 

 

7) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie,                   

w ramach planów wydatków na realizację projektu pn. „Nowa oferta dla osób starszych    

i osób niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy Kępno na lata 2019-2021” w dziale 

853 w rozdziale 85395: 

a) w § 4177 zmniejszono plan o 61 727,66 zł do kwoty 15 111,75 zł, 

b) w § 4179 zmniejszono plan o 7 680,34 zł do kwoty 1 880,25 zł, 

c) w § 4307 zwiększono plan o 61 727,66 zł do kwoty 76 971,03 zł, 

d) w § 4309 zwiększono plan o 7 680,34 zł do kwoty 9 576,97 zł. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

                                                                                         Burmistrz  

                                                                               Miasta i Gminy Kępno 

                                                                       

                                                                                        Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

Sporz. J.Ciesielski 


